Tört. Tár. IV. Köt . 9 
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quod iidem cives tributum memoratis sororibus, quemadmodum in privi-
legio Bele Regis predicto continetur, non ob'stante contradiceione ulte-
riori eorundem imperpetuum, prout eciam eedem sorores id juris ordine 
obtituerunt, solvere teneantur." ( IV. László király 1453-ki megerősíté-
séből, melynek eredetije a budai kamarai levéltárban létezik). 

210 . 1327. julius l - j é n (Avennione kai. Juli i) . X X I I . János pápa 
Robert Károly kérésére : „Quod fratres, qui Saneti Pauli primi eremitae 
in illis partibus uuncupantur (fő kolostoruk Buda felett volt, 1. 86 . ) ab 
olim authoritate l i t terarum fel. record. Urbani IV. P P . elegerunt sub B. 
Augustini regula perpetuo Domino famulari; et quod postmodum etiam 
bonae memoriae Gentilis etc tunc in eisdem partibus Apostolicae Sedis 
Legátus eisdem fratribus ut sub eadem regula perpetuo viverent suae 
legationis auetoritate concessit (129.) ; minek folytán csakugyan „quod 
ultra sexaginta jam domos sub eadem regula in eisdem partibus babere 
notantur ;" miért is „ut (a pápa) dictam regulám per eosdem fratres 
perpetuo observandam eis auetoritate apostolica ex certa scientia 
confirmare, ipsisque concedere, ut possint in generali ipsorum ca-
pitulo aliquem ex eorum fratribus in Priorem eligere Generalem stb. 
dignaremur." A pápa a kalocsai érseknek, s a szekszárdi és Garam mel-
letti sz. benedeki apátoknak meghagyja : „quatenus de conditionibus, 
statu et facultatibus fratrum ipsorum, et eorum circumstantiis authoritate 
apostolica curetis plenius informare, et quecunque super his inveneritis, 
nobis fideliter intimetis." (Fejér , Cod. Dipl. VI I I . k. 3. r. 246. 1.) 

211. 1328. február 23-kán (VII . Idus Martii). Róbert Károly meg-
erősíti az óbudai káptalan számára I I . Gyéza 1148-ki (8 . ) s illetőleg sz. 
László királyok privilégiumait „super donatione tributorum et piscatu-
rae" s névszerint a „tributum portus Pest et Kerepes, navium etiam cum 
vino sibi cum salibus ascendentium, sive cum aliis venalibus descenden-
tium." (Fejér, Cod. Dipl. VI I I . k. 3. r . 285.) 

212 . 1329. november 10-kén (Datum in vigilia beati Andreae Apo-
stoli). A pestújvári városi tanács, névszerint „Comes Tylmannus Judex 
castri novi montis Pestiensis, Kúnchulinus de Megdfeu, Wolfgangus, 
Jacobus de Agria, Nicolaus de Jaurino, Buchdullinus, Nicolaus fráter 
Tylmanni, Kunchulin filius Joannis , Michaal filius Ulmanni, Sedulinus 
Perenhauser, Petrus filius Miko et Joannes filius Bocuk, tunc pro tem-
pore Jura t i ipsius castr i ;" — köztudomásul adják : „Quod vir nobili3